
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Dlouhodobá úroveň fyzické připravenosti  biatlonistů v  přípravném
období

Jazyk práce: čeština

Student: Vojtěch Veselý
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: Mgr. Sucharda Jan
Oponent(i): Ing. et Mgr. Fiala Miloš, Ph.D.

Předseda komise: Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.
Členové komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.

Ing Josef Vilášek
Mgr. Filip Bažant
Mgr. Jan Sucharda

Datum obhajoby: 20.09.2012
Průběh obhajoby: Diplomant seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem

práce, použitými metodami a získanými výsledky.
Doplňující otázky:
1/ Navrhněte nějaké změny v letní testové baterii, případně v některých
jednotlivých testech.
2/ Které faktory podle vašeho názoru nejvíce ovlivňují úroveň trénovanosti
současných juniorů?
3/ Definujte z tabulek č.4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 a 11 skupinu č.1 a 2.
4/ Na čem závisí spojení vytrvalostně-silových schopností horních a
dolních končetin koordinovaných dohromady v jeden celek?

Na doplňující otázky vedoucího práce a oponenta a další otázky, které byly
položeny komisí v průběhu obhajoby odpověděl student uspokojivě. 
Doplnění v souboru errata není nutné.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.


